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Bilden kan avvika fran texten

C€

Tekniska data i detalj

Kénnetecken
Matprincip

Medium

Nominell vidd matror
Processtemperatur

Processtryck

Prestanda

Minimalt genomflode
Maximalt genomflode
Inloppsstracka
Utloppsstracka
Konduktivitet

Matelementets noggrannhet

Reproducerbarhet

Upplosning

1)
2)

Vid konstant floéde.

Elsystem

Matningsspanning
Restvag
Elforbrukning
Initieringstid
Skyddsklass

Anslutningstyp

1)
2)
3)
4)
5)

Utan last.

Far inte over- eller underskrida U-toleranser.

Bestallningsinformation

Typ
FFUS15-1G110

Ytterligare enhetsutféranden och tillbehér

Ultraljudssensor
Véatskor

DN 15
0°C..+80 °C
Max. 16 bar

20,9 I/min ¥

O l/min ... 36 I/min
30 cm

5cm

Ingen begransning
2 % av slutvarde 2
<0,5%

0,006 I/min

18V DC...30VDC Y

<5V 2

<180 mA®

<bs

Il

Rund kontakt M12 x 1, 5-polig

Samtliga anslutningar ar polsakringsskyddade samtliga utgangar ar éverlast- och kortslutningsskyddade.

Beroende pa utgangsniva ar 100 ma vid PNP och NPN tillganglig.
Analog utgang och indikering.

6041249

Referenskrav: vatten, gasfri, fullstdndigt pafyllt matror, ingen kavitation, medietemperatur 20 °C, omgivningstemperatur 20 °C ... 25 °C, fasta in- och utloppsstréc-
kor, varmkdérningstid for elektronik: 30 min.
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Utgangssignal

Utgangsstrom
Utgangslast

Nedre signalniva

Ovre signalniva
Impuls/frekvensutgang
Pulsbredd
Signalspanning HIGH
Signalspanning LOW
Induktiv last

Kapacitiv last
Responstid

1)
2)
3)

4)
5)

Utan last.

Mekanik

Processanslutning

Mediumkontaktande material

Husmaterial
IP-klassning
Vikt

Omgivningsdata

Omgivningstemperatur, drift

Omgivningstemperatur, lager

Klassificeringar
ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECI@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ECl@ss 10.0
ECl@ss 11.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
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Far inte dver- eller underskrida Uy-toleranser.

Analog utgang och indikering.

Analog utgang 4 mA ... 20 mA, 0 mA ... 20 mA for aktuellt fldde och temperatur ¥
1 impuls/statusutgang transistorutgang for mangd, évervakning av tomma rér, flodesgransvar-
de, doseringsutgang, flodesriktning (beroende pa typ)

<100mA®?
<500 Ohm
3,8mA..4mA
20 mA ... 20,5 mA
0 kHz ... 10 kHz
<1s

U,-2V

<2V

1H

100 nF

Filter FRAN 100 ms, filter svagt 300 ms, filter medel 1 s, filter starkt 4,2 s 9

Samtliga anslutningar ar polsakringsskyddade samtliga utgangar ar éverlast- och kortslutningsskyddade.

Beroende pé utgdngsniva ar 100 ma vid PNP och NPN tillganglig.

G %
PPSU
PPSU
IP67

350 g

0°C..+60 °C
-20 °C...+70 °C

27200412
27200412
27200412
27200412
27200412
27200412
27200412
27200412
27200412
27200412
EC002580
EC002580
EC002580
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UNSPSC 16.0901 41112501

Mattritning (Matt i mm)
DN 15, G %
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Anslutningstyp

® L*: matningsspanning

® Qq: Digital utgang PNP/NPN
® M: massa

@ C: kommunikation

® Qa: analog stromutgang
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Onlinedatablad

SICK | OVERSIKT

SICK &r en av de ledande tillverkarna av intelligenta sensorer och sensorlésningar for industriella anvand-
ningar. Ett unikt program med produkter och tjanster skapar den perfekta basen for saker och effektiv
styrning av processer, till skydd fér manniskor mot olyckor och for att undvika att skada miljon.

Vi har omfattande erfarenhet inom manga branscher och kéanner till dina processer och krav. Darmed kan
vi leverera intelligenta sensorer, perfekt anpassade till kundens behov. Kundanpassade systemldsningar
testas och optimeras vid applikationscentren i Europa, Asien och Nordamerika. Detta gor oss till en palitlig
leverantdr och utvecklingspartner.

Omfattande tjanster avrundar var program: SICK LifeTime Services stdder dig under maskinens kompletta
livstid och ger bade sakerhet och produktivitet.

Det betyder “Sensor Intelligence.”

GLOBALT NARA DIG:

Kontaktpersoner och flera orter

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



